
KUPNÍ SMLOUVA Č. j.:
,,Sjednocení sy
krajské ředitelství policie Jihočeského kraje"

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: EPOS Lišov spol. s r.o.
Se sídlein: Miletínská 376/19, 373 72 Lišov
Zastoupený(á): p. Stanislavem Čutkou
IČO: 472 38 208
DIČ: CZ47238208
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: p. Stanislav Čutka
telefon: e-mail: epos-lisov@epos-lisov.cz

e-mail: epos-lisov@epos-lisov.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 2018

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice,

ředitelem la'ajského ředitelství
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 6. listopadu 2023
podaná na veřejnou zakázku s názvem ,,Sjednocení systému EPS v areálu Plavská, krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje" (dále též ,,nabídka").

III.
PředmČt plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka, instalace a zprovoznČní nové
ústředny EPS - typ MHU 117, výrobce LITES Liberec - včetně navazujících technologií
"a příslušných rozvodů, propojení se systémy stávajícími a demontáŽí systémů nahrazovaných, '
vše s dodávkou do místa pInění a s plným odborným zprovozněním (dále jen ,,zboží"), toto
vŠe dle příslušných norem a předpisů. SouČástí dodávky jsou funkČní zkouŠky, proŠkolení
obsluhy a dodání dokladů ke zboží (ke všem dodaným zařízenírn ,,prohlášení o shodě"
od výrobce, návody k obsluze v českéni jazyce, protokoly, příslušné certifikáty a osvědčení atp.)
a to vše v ceně uvedené v čl. VI této smlouvy, v rozsahu blíže specifkovaných v příloze č., která
tvoří nedílnou součást této slnlollvy 1 (položkový rozpočet -soupis prací a dodávek).

S/i'ánkalze4



IV.
Doba plnění, pověřená osoba kupujícího

1. Prodávající je z důvodu administrativních procesů spočívajících na straně kupujícího
oprávněn dodat zboží a zahájit plnění nejdříve po písemné výzvě (např. e-mailem)
uČiněné pověřenou osobou kupujícího - předpokládaný termín výzvy - 20. listopadu
2023. Dodávka a plnění smlouvy probčhne v roce 2023.
2. DokonČení dodávek a plnění smlouvy bude pak do 21 kalendářních dní od zahájení dle
výzvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Pověřená osoba kupujícího, kontaktní osoba -

V.
Místo plnění, dodání a převzetí zboží

1. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Jihočeského la'aje, Plavská 1913/2,
České Budějovice.
2. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení předávacího protokolu v místě
dodání. K podpisu předávacího protokolu je oprávněna pověřená osoba kupujícího uvedená
v čl. IV, odst. 3.
3. Prodávající dodá při předání zboží:

- předávací protokol ve dvou vyhotoveních,
- návody k obsluze v českém jazyce, doklady o shodě,
- fakturu ve dvou vyhotoveních, nebude-li tato zaslána písemně nebo eleldronicky - viz
čl. VII, odstavce 4 a 5.

VI.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně předmětu plnění uvedeného v čl. III
a specifikovaného v příloze Č. 1 smlouvy ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

460 676,00 Kč
96 741,96 Kč

557 417,96 Kč

Slovy celkem VČ. DPH: pět set padesát sedm tisíc Čtyři sta sedmnáct korun českých
devadesát Šest haléřů

2. Cena zahrnuje veŠkeré náklady spojené s úplným dodáním zboží do místa plnění - tj.
dopravu, instalaci, demontáž a likvidaci systémů nahrazovaných, plné odborné
zprovoznění a funkční zkouŠky, vČetně konfigurace, proŠkolení obsluhy a dodání
příslušných dokladů ke zboží.
3. Dohodnutá celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávnčn fakturovat kupní cenu jednou fakturou a to
zboží a po potvrzení kompletní realizace dodávky dle čl. III povčřenou
na předávacíni protokolu die čl. IV, dle odst. 2 a 3.

po úplném dodání
osobou kupujícího

S/rá/7ka2ze4



2. Faktura niusí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být v souladu s náležitostmi občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně označena
4, Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 30 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude zaslána ve
dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství vpolicie Jihočeského kraje, Odbor
specializovaných Činností, Lannova 193/26, 370 74 Ceské Budějovice (fakturační adresa),
případně předána osobně odpovědné osobě kupujícího po řádnéin předání zboží a po
potvrzení předávacího protokolu.
5. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen:
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
7, Pokud zhotovitei doručí fakturu objednateli v období od 15. prosince aktuálního
kalendářního roku do 28. února následujícího kalendářního roku, činí splatnost takto
doručené faktury 60 kalendářních dnů ode dne doručení takové faktury objednateii.
8. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodníin příkazem z účtu kLľpujícího na účet
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z účtu kupujícího.
9. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VIII.
Odpovědnost za vady, záruka a záruČní servis

1. Záruční doba (při dodržení podmínek záruky) je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet
dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného
odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady, na něž se vztahuje záruka
a které jsou oznámeny v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.
2. Prodávající je povinen zabezpečit po dobu záruky příslušný záruční servis.
Zařízení k provedení záručního servisu bude předáno v místě provozovny kupujícího, nebude-
li doho'dnuto jinak.
3. Prodávající je povinen zabezpečit zpopiatněné servisní zabezpečení nad rámec záruky a to do
pěti pracovních dnů od nahlášení kupujícím a to ještě po dobu tří let od ukončení záruky.

IX.
VŠeobecné dodací podmínky, povinnosti a práva smluvních stran v průbČhu realizace

1. Realizace dodávky proběhne jednorázově a v rozsahu tak, jak je uvedeno v čl. III předmět
plnění,
2. Prodávající disponuje platným osvědčením o oprávnění na instalaci a servis, uvedení do provozu
a konfiguraci ústředen typu MHU 106, MHU 109 a MHU 117 od výrobce LITES Liberec.
3. V průběhu realizace plnění, tj. v době demontáže ústředny MHU 106, je prodávající
povinen zajistit funkčnost stávajícího zbylého systému.
4. Prodávající je povinen dodat zboží nové a originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží.
5. Kupující si vyhrazuje právo ponechat si jím označený deniontovaný niateriál. Ostatllí
materiál, o který kupující nebude mít zájem, bude ekologicky likvidován prodávajícíin na
jeho náklad včetně odvozu. Kupující obdrží kopii dokladu o likvidaci odpadu.
6. Součástí dodávky bude kromě ostatních doldadů také návod k použití a údržbě v českém jazyce.
7. Převzetím zboží a podpisem předávacího protokolu odpovědnou osobou lcupujícího nabývá

S/ránka3ze4



vlastnického práva Česká republika s příslušností k hospodaření se zbožím pro Krajské
ředitelství policie Jihočeského 1a"aje.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

I. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. IV
smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z oprávněně fakturované
a neuhrazené částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placeníin faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena,

XI.
Platnost a úČinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, Že povinným k uveřejnění v registru smluv
je kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

XII.
Další ujednání

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Odstoupení od smlouvy je možné pouze v souladu s občanským zákoníkem.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy
budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudní cestou.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem smlouvy jsou srozuiněny, což stvrzují
svými podpisy.

Příloha č. 1: položkový rozpoČet 5 stran

Stránka4ze 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23009009
Stavba: Policie ČR - areál PIavská, Č. Budějovice

F7/é cí 1 L
/ločeAr4rn : r

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 06.11.2023

Zadavatel: lC:
DlČ:

Uchazeč: lC: 47238208
EPOS Lišov spol. S r. O. DlČ: CZ47238208

Proiektant: lC:
DlČ:

Zpracovatel: 1¢:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dar)ě
DPH zákiadní 21,00% 460 676,00

snižená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

460 676,00

výše daně
96 741,96

0,00

557 417,96j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _,____ ... , _.____,_ _ __.Razítko _ ,_ __ _ __ _ Datum a podpis,:_ __ _ _._

Uchazeč

Razitko

Objednavatel

Datum a podp.i.s,:. ._ . __ _ . Razitko_ _ _ _, _,. __, .. , . ._ ._._ _. Dat,um a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23009009

Stavba: Policie ČR - areál PIavská, Č. Budějovice

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EPOS Lišov spoI. s r. o. Zpracovatel:

J_ Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

01 - EPS Elektrická požární signalizace

06.11.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

460 676,00 557 417,96

460 676,00 557 417,96

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Policie ČR - areál Plavská, Č. Budějovice

objekt:
01 - EPS - Elektrická požární signalizace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: EPOS Lišov spol. s r. o.

Datum: 06.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D01 - technologie - dodávka

D02 - technologie - montáž

D03 - kabeláž, instalační materiál - dodávka a montáž

D04 - ostatní

D05 - demontáž

460 676,00

238 215,00

81 034,00

44 637,00

81 570,00

15 220,00

Strana 1 z 3



SOUPlS PRACÍ
Stavba:

PoIicie ČR - areál Plavská, Č. Budějovice
objekt:

01 - EPS - Elektrická požární signalizace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: EPOS Lišov spol. s r. o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

Náklady soupisu celkem

_ _ d D_01_ __ _ tech_n,ol_ogie - dodávka_ _
11 M 1 59081408 " ústředna EPS adresná ana/ogová, max 3072 adres "" "" """"

_ _ _ modu/árn/ koncepce ' kus 1,000
2 M ABS.0704022265 AKU 40-12 - akumu/átor 12V/40 Ah, 198x166X170 " "" " "" "" " "mm, 14,2 kg kus 2,000
3 M 59081380 " deska linková, "2 kruhové /in«128 adres na jeäné """" "" ""kruhové lince kus 1,000

deska periferil pro vzdá/ené zobřazenl (GSM, ethernet) ""4 M 59081385 . . kus 1,000a vysňani SMS
. 5 M 59081390 äeska vstupně/výstupnl:" 8 x vstup (h//daný, kontaktnl" " """"""" ' """"". izo/ovaný), 8 x výstup h//danége/é_ _ __ __ _____ ' kus 1,000

6 M :D/. 0035258. UR H/ásič kouře optický interaktiv"'"
_ __ ___,_ __ _ _

___ " _kus _ ) ___ " 34,000

7 M ':D/.0035259.UR H/ásič kouře optický interaktivnl s izo/áto em ' kus 4,000

8 M 59081434 h/ásič teplotnl interaktivnl adresný

" """ "" "")" kus
9,000 '

9 M ,59081470 patice h/ásiče standardnl """ " " """ """ kus 47,000'
! 10 M 59081449 h/ásič t/ač/tkový s izo/átorem"" / "" "" """" """) kus _ , _ " 3,000 '

11 m :D/.0035293.UR T/ač/tkový h/ásič adresovate/ný konvenčn/: lP65 , kus ) _ 1,000

12 M AD/.0035303.UR " " """S _Vstupn/jednotka (1x IN) s /zo/átorem
""" ___)kús

4,000

13 m 59081394 jednotka vstupně-výstupnl, re/é s izolátorem, 8x/Ň a ' """ " " "8xOUT kus 1,000
' 14 M 'AD1.0032973.UR řépěťová ochrana 230V AC/6A "typ 3 s VF fi/trem,"""""" " """" "

. S _porucha opticky i přerušen/m
kus 1,000

15 M 11.102.093R hrubá/iemná přep.ochrana, 24Vss, pro jednu dat./lnku" " """ ".s napájen/m, výměnný_modu/ __ _ kus 6,000
16 M 40561110 termostat prostorový " " _ _ _" " """

""""" 1 "kus_ ) " """
1,000'

17 M 742.1002R Kiyt pro 2 akumu/átoľy 12V, 38 až 40Ah _ "" "" _""" " kus 1'"" "" 1,000 '

d D02 techno_l_ogie_- montáž
18 K 742210003 Montáž ústřed"ny "ÉPS čtyř nebo vícekruhové bez "čelnIho panelu _ _

) kus ) _ 1,000

19 K 742210005 Montáž čelniho panelu do ústředny EPS _ """") kus" ) " " 1,000'
20 . K 742210006 Montáž rozšířujÍcÍ karty do ústředny EPS "" """ "" kus 3,000'

21 K 742210031 'Montáž napájecího zdroje pro ůstředn"u EPS d e EN54 "" ""4 kus 1,000
22 K 742210041 Montáž akumulátoru 2X12 V pro ústřednu EPS " "" ""kus" " " 2,000'

} 23 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového " """ kus ' " 47,000'
24 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice " "kus" " 47,000'
25 K )742210151 jMontáž tlačitkového hlásiče se sklíčkem " " kus" ' "" 4,000'

26 K 742210251 připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 1,000

27 K ,742210301 .Montáž vstupně výstupniho reléového prvku"1 kontakt '" " " "
_ _,_ _ , ___ _ _ s krytem

kus ' 4,000

28 K 742210305 Montáž vstupně výstupn ho reléového"prvku a"více """""" " " ""
_ kontaktů s krytem __ _ _

' kus 1,000
Programování a ožívení systému" na jeden detektor" """"" " ""29 K 742210421 E_PS

_

kus ) 52,000

30 K 742210401R Zpracování programu ústředny EPS " , kus 1,000'
31 K 742210503 Provedení koordinační funkční zkoušky EPS kus 1,000

L _ _ _

_32 k 742210521 výchozí revize systému EPS na jeden detektor kus 52,000'
33 ' K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízeni kus 7,000

34 K !741331075 |Montáž termostatu bez zapojeni vodičů kus 1,000

d D03 kabeláž, instalační materiál - dodávka a montáž
Strana 2 z 3

Datum: 06.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

460 676,00

238 215,00
59 900,00 59 900,00

2100,00! 4 200,00

10 800,00 10 800,00

15 900,00 15 900,00

10 400,00 10 400,00

1 570,00 53 380,00

1 680,00 6 720,00

1 370,00 12 330,00
215,00 10 105,00

1 690,00 5 070,00

4 700,00 4 700,00

1 990,00 7 960,00

7 540,00 7 540,00

2 748,00 2 748,00

3 970,00 23 820,00

692,00 692,00
1 950,00 1 950,00

81 034,00
9 010,00 9 010,00

891,00 891,00
994,00 2 982,00

1 130,00 1 130,00

291,00 582,00
85,00 3 995,00

470,00 22 090,00
516,00 2 064,00

441,00 441,00

338,00 1 352,00

1 310,00 1 310,00

79,00 4 108,00

8 500,00 8 500,00
10 500,00 10 500,00

159,00 8 268,00

507,00 3 549,00

262,00 262,00

44 637,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

""T" )"""" " "" " " """" )kabe/ sdě/ovac/ oheň retardu//cl bezha/ogenovýst/něný laminovanou Al fó/i/ s př//ožným CuSn drátem ) "

35 M 34121134 s funkčnostl při požáru 180min a P90-R/PH120-R m 130,000
reakce na oheň B2casld1a1 jádro Cu p/né 100v
(SSKFH-V) 2x2x0,8mm2

36 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacich pro vnitřni rozvody do 15 žil m 130,000
j 37 ' M '34571072

""""""' trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná z PVC (EN) 2320 "" """) m

30,000
" " "" Montáž trubek pro""slaboproud plastových ohebných" " "

38 K 742110002 . . . m 30,000,ulozenych pod omitku _
" " " trubka e/ektroinsta/ačn/ tuhá Z"PVC"D 22,1/ú mm,

39 M 34571093 . m 20,000de/ka 3m
" Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných

40 K 742110003 . , . .. m 20,000
_ _ _ _

ulozenych volne na príchytky _ ____ __ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ __ __
41"" M 34571004 h'šta elektroinsta/ačnl hranatá PVC 20x20mm m 20,000

)42 ,)8 ,74211"0041_" ,Montáž lišt vkládacich_ ;ro slabo_proud__
_ _ _ _m

'_ 20,000
43 " M '34571007 " "" " lišta e/ektroinsta/ačnl h anatá PVC 40x20mm m 20,000

, 44 K" 742110041"" Montáž lišt vkládacích pro slaboproud 1 m _ __ 20,000
"P'chytka kabe/ové trasy s funkčnl schopnostl při

45 M eps.3001 požáru E90, P90-R, PS90, rozměr 18-21 mm, včetně

) kus

200,000
montážn/ho materiá/u

46 K 742111001 'Montáž"příchytky pro kabely samostatné ohniodolné kus 200,000
pro slaboproud __

47 m 1588941r závěsný kabel TCEPKPFLES 3X4X0,8

" " _ _ _" m __ )"

70,000
48 ' K '7590525085R Montáž samonosného kabelu do 5 XN m 70,000

' 49 m 34141029 vodič propojovacl f/exibi/n/ jádro Cu lanované izo/ace m 100,000PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

50 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 m 100,000mm2 pod omítku (např. CY)
krabice do dutých stěn PVC př/strojová obdé/n/ková .

51 m 134571473 .. kus 4,000250x200mm s v/ckem _
"" " Montáž Ŕrabice nástěnná plastová čtyřhranná do

' 52 K 741112023 "

"" ) kus

4,000
250x250 mm

"" "'krabice pod om/tku PVC př/strojová kruhová D 70mm
53 M 34571451 __)h/uboká

_
_

kus 4,000

' 54 K" 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus _ )_ _ 4,000

d D04 ostatní ___ __ __Vybourání otvorů pro e|ektroinsta|ace ve zdivu" " ) kus
4,00055 K 468081312 cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm

"" )""""" "" """ """"" """" "" " """""" """"" " """"" " """""" " "
' 56 K 468081315 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu kus 5,000cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 60 do 75 cm

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení kus 20,00057 K 741128002 dalšim štitkem
_ _ ___ _ _ _' 58 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 40,000

' 59 ' K 'HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod__ _ __ 40,000

60 M 742.1001R " oko pro kotvenl závěsného kabe/u do zdi,"včetně ". , kus 4,000_ mon_tážn/ho pňs/us,en,stvi ___ _ __

(31 K 742.0001R montáž oka pro kotvenľ ve výšce do osmi metrů kus 4,000
" 62 K "742.0002R

)plošina p_ro_práce ve výškách do osmi metrů ___ _ __ _"" " )__ kus ) _
1,000.

d D05 _ _demontáž _ _ ___ __
' 63 K 742210803 "Demontáž ústředny EPS čtyř nebo vícekruhové , kus _ _ 2,000

64 ' K 742210801 Demontáž ústředny EPS jednokruhové
_ _ _

kus 1,000

65 K '742210821 "", Demontáž hlásiče automatického bodového kus ' 45,000
' 66 ' K 742210861 Demontáž soklu hlásiče nebo patice ' kus

__ _
45,000

67 K '742210851 " Demontáž tlačHkového hlásiče se skličkem kus 3,000
68 ' K 742210862 jDemontáž sirény nebo majáku nebo sig_nalizace _ _ , _ kus

_
1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

30,80 4 004,00

23,60 3 068,00

16,78 503,40

59,00 1 770,00

20,95 419,00

53,10 1 062,00

24,20 484,00
40,10 802,00
37,20 744,00
40,10 802,00

33,00 6 600,00

5,30 1 060,00

59,28 4 149,60
117,00 8 190,00

48,25 4 825,00

34,40 3 440,00

429,00 1 716,00

126,00 504,00

30,60 122,40

92,90 371,60

81 570,00

111,00 444,00

422,00 2 110,00

10,80 216,00

750,00 30 000,00

630,00 25 200,00

950,00 3 800,00

1 200,00 4 800,00

15 000,00 15 000,00

15 220,00
2 160,00 4 320,00
1 030,00 1 030,00

56,00 2 520,00
150,00 6 750,00
150,00 450,00
150,00 150,00

Strana 3 z 3


